ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 5 Kwietnia 1876 roku.

No 14.

24 Marca (5 Kwietnia) 1876 r.

O plodozmianach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 13).

1. Ile zarabiają lub tracą rośliny w skutek przemiany na nawóz.

Obecnie pozostaje nam wykazać ilość nawozu jaką wydaje pasza i ściółka; ale przedmiot bynajmniej nie jest łatwy. Wiadomo że pasza i ściółka, spożyte przez dobytek tracą na objętości, że pierwsza traci, druga zaś zyskuje na wadze.